

ÅRSREDOVISNING

för

Psykolog Pia Norgren AB

Org.nr. 559077-5564

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Psykolog Pia Norgren AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-01-17. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Uppsala 2023-01-17



Pia Norgren

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver psykologisk verksamhet samt uthyrning och förvaltning av fastigheter.
Företagets säte är Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har återgått till normal efter Coronapandemin och omsättningen har ökat. På bokslutsdatum är bolagets egna kapital förbrukat. Styrelsen driver bolaget vidare med personligt betalningsansvar från och med 2021-10-01.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	878 533	565 906	519 584	297 638
Resultat efter finansiella poster	-46 790	-279 097	-276 798	54 483
Soliditet (%)	-127,50	-172,23	5,17	67,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-302 921
Årets resultat			-46 790
Belopp vid årets utgång	50 000	0	-349 711
		2022-09-30	2021-09-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		143 000	143 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	-302 921
Årets resultat	-46 790
	<u>-349 711</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	-349 711
	<u>-349 711</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Psykolog Pia Norgren AB

Org.nr. 559077-5564

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		878 533	565 906
Övriga rörelseintäkter		3 447	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>881 980</u>	<u>565 906</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-78	-2 050
Övriga externa kostnader		-336 706	-243 188
Personalkostnader	2	-576 043	-560 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 678	-6 276
Övriga rörelsekostnader		0	-25 329
Summa rörelsekostnader		<u>-917 505</u>	<u>-837 251</u>
Rörelseresultat		-35 525	-271 345
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 271	-7 752
Summa finansiella poster		<u>-11 265</u>	<u>-7 752</u>
Resultat efter finansiella poster		-46 790	-279 097
Resultat före skatt		-46 790	-279 097
Årets resultat		<u>-46 790</u>	<u>-279 097</u>

2023011903611

BALANSRÄKNING

Not 2022-09-30 2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-302 921

-23 825

Årets resultat

-46 790

-279 097

Summa fritt eget kapital

-349 711

-302 922

Summa eget kapital

-299 711

-252 922

Långfristiga skulder

Övriga skulder

170 000

200 000

Summa långfristiga skulder

170 000

200 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

349 763

184 771

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

364 763

199 771

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

235 052

146 849

2023011903613

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	31 381	366 296
Försäljningar/utrangeringar	0	-334 915
Utgående anskaffningsvärden	31 381	31 381
Ingående avskrivningar	-26 703	-55 013
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	34 586
Årets avskrivningar	-4 678	-6 276
Utgående avskrivningar	-31 381	-26 703
Redovisat värde	0	4 678

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	15 200	7 000
Inköp	0	8 200
Försäljningar	-14 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 200	15 200
Redovisat värde	1 200	15 200

Psykolog Pia Norgren AB

Org.nr. 559077-5564

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

17/1-2023



Pia Norgren

2023011903615